

CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo: 133D22W000003

Zakázka: UJEP - PF - Rekonstrukce budovy kateder PF UJEP + auly a
spojovacího koridoru - 2023/0063

Komentář:

FIRMY

Objednatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

Zhotovitel: IR.Construction s.r.o.

Projektant: Digitronic CZ s.r.o.

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	5 535 398 Kč
DPH:	1 162 434 Kč
Celkem včetně DPH:	6 697 832 Kč

UJEP - PF - Rekonstrukce budovy kateder PF UJEP + auly a spojovacího koridoru - 2023/0063

Popis	Cena
TLZ02: Technický list změny č.2 § 222 odst. 6	5 535 398,44
TLZ02_01: Vybourání otvorů pro výtah v žb stěně	58 605,90
TLZ02_02: Sanitární příčky	-209 234,97
TLZ02_03: Doplnění překladů	491 393,54
TLZ02_04: Překrytí trhlín	310 602,84
TLZ02_05: Vnitřní omítky stěn Katedry tl. omítek po otlučení a úprava podkladu	2 251 038,32
TLZ02_06: Bourání podlah kateder	1 054 758,43
TLZ02_07: Doplnění skladby podlah, dopočet betonů	1 578 234,39
Celkem (bez DPH)	5 535 398,44
DPH	1 162 433,67
DPH 21 % ze základny: 5 535 398	1 162 433,67
Celkem (včetně DPH)	6 697 832,11

UJEP - PF - Rekonstrukce budovy kateder PF UJEP + auly a spojovacího koridoru - 2023/0063 - SoD

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Část			TLZ02: Technický list změny č.2 § 222 odst. 6	5 535 398,44			
Změnový list			TLZ02_01: Vybourání otvorů pro výtah v žb stěně	58 605,90			
Objekt			D.1.1.: 1.ETAPA - REKONSTRUKCE BUDOVY KATEDER	58 605,90			
Podobjekt			D.1.1.1. (1): Bourací a demoliční práce	58 605,90			
Skupina			HSV: Práce a dodávky HSV	58 605,90			
Oddíl			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	52 783,51			
20	SUB	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	- 3,868	1 060,83	-4 103,29
			Výkaz výměr: otvory do výtahové šachty - žb zeď - odpočet vv bouráno do železobetonu	-			
			m103	-			
			-1,54*2,01*0,2	- 0,619			
			m204	-			
			-1,54*2,11*0,2	- 0,650			
			f	-			
			-1,54*2,11*0,2	- 0,650			
			m404	-			
			-1,54*2,11*0,2	- 0,650			
			m505	-			
			-1,54*2,11*0,2	- 0,650			
			m604	-			
			-1,54*2,11*0,2	- 0,650			
			Součet	-			
1000	SP	971052651	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 4 m2 tl do 600 mm	m3	3,868	8 810,00	34 077,08
			Výkaz výměr: otvory do výtahové šachty	-			
			m103	-			
			1,54*2,01*0,2	0,619			
			m204	-			
			1,54*2,11*0,2	0,650			
			m304	-			
			1,54*2,11*0,2	0,650			
			m404	-			
			1,54*2,11*0,2	0,650			
			m505	-			
			1,54*2,11*0,2	0,650			
			m604	-			
			1,54*2,11*0,2	0,650			
			Součet	-			
			cenová soustava URS 2024/I	-			
1001	SP	977312111	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 50 mm	m	25,320	171,00	4 329,72
			Výkaz výměr: ŘEZÁNÍ OSTĚNÍ FLEXOU DO HL. 50 MM	-			
			1.NP až 6 NP ;2,11*2*6	25,320			
			cenová soustava URS 2024/I	-			
1002	SP	974049185	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 300 mm š do 200 mm	m	12,000	1 540,00	18 480,00
			Výkaz výměr: otvory do výtahové šachty	-			
			m103	-			
			2	2,000			
			m204	-			
			2	2,000			
			m304	-			
			2	2,000			
			m404	-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			2		2,000		
			m505		—		
			2		2,000		
			m604		—		
			2		2,000		
			=		12,000		
			cenová soustava URS 2024/I		—		
	Oddíl		997: Přesun sutě				5 822,39
25	SUB	997013118	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m s použitím mechanizace	t	3,365	1 072,44	3 608,76
			Výkaz výměr: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m				
28	SUB	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,365	178,26	599,84
29	SUB	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	57,205	7,76	443,91
			Výkaz výměr: 3,365*17		57,205		
31	SUB	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	10,327	263,47	2 720,85
32	SUB	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	- 9,962	155,69	-1 550,98
	Změnový list		TLZ02_02: Sanitární příčky				-209 234,97
	Objekt		D.1.1.: 1.ETAPA - REKONSTRUKCE BUDOVY KATEDER				-209 234,97
	Podobjekt		D.1.1.2. (1): Rekonstrukce kateder				-209 234,97
	Skupina		PSV: Práce a dodávky PSV				-209 234,97
	Oddíl		763: Konstrukce suché výstavby				1 717 200,64
119	SUB	998763404	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m	%	16 832,000	2,02	34 000,64
1019	SP	763411115	Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 10 mm	m2	140,000	7 870,00	1 101 800,00
			Výkaz výměr: m104b;(1,3*2+1,9)*2-0,7*2*2		6,200		
			m106a;(2,6+1,2*2)*2-0,7*2*3		5,800		
			m106b;(1,8+1,3*2)*2-0,7*2*2		6,000		
			m205;(1,8+1,2*2)*2-0,7*2*2		5,600		
			m206;(2,76+1,32*2)*2-0,7*2*3		6,600		
			m208;(1,8+1,2*2)*2-0,7*2*2		5,600		
			m209;(2,76+1,32*2)*2-0,7*2*3		6,600		
			m305;(1,8+1,2*2)*2-0,7*2*2		5,600		
			m306;(2,76+1,32*2)*2-0,7*2*3		6,600		
			m308;(1,8+1,2*2)*2-0,7*2*2		5,600		
			m309;(2,76+1,32*2)*2-0,7*2*3		6,600		
			m408;(1,8+1,2*2)*2-0,7*2*2		5,600		
			m409;(2,76+1,32*2)*2-0,7*2*3		6,600		
			m407;(1,8+1,2*2)*2-0,7*2*2		5,600		
			m406;(2,76+1,32*2)*2-0,7*2*3		6,600		
			m509;(1,8+1,2*2)*2-0,7*2*2		5,600		
			m510;(2,76+1,32*2)*2-0,7*2*3		6,600		
			m506;(1,8+1,2*2)*2-0,7*2*2		5,600		
			m507;(2,76+1,32*2)*2-0,7*2*3		6,600		
			m606;(1,8+1,2*2)*2-0,7*2*2		5,600		
			m606;(2,76+1,32*2)*2-0,7*2*3		6,600		
			m608;(1,8+1,2*2)*2-0,7*2*2		5,600		
			m609;(2,76+1,32*2)*2-0,7*2*3		6,600		
			cenová soustava URS 2024/I		—		
1020	SP	763411125	Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 10 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	57,000	10 200,00	581 400,00
			Výkaz výměr: m104b;2		2,000		
			m106a;3		3,000		
			m106b;2		2,000		
			m205;2		2,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			m206;3		3,000		
			m208;2		2,000		
			m209;3		3,000		
			m305;2		2,000		
			m306;3		3,000		
			m308;2		2,000		
			m309;3		3,000		
			m408;2		2,000		
			m409;3		3,000		
			m407;2		2,000		
			m406;3		3,000		
			m509;2		2,000		
			m510;3		3,000		
			m506;2		2,000		
			m507;3		3,000		
			m606;2		2,000		
			m606;3		3,000		
			m608;2		2,000		
			m609;3		3,000		
			cenová soustava URS 2024/I		-		
	Oddíl	766: Konstrukce truhlářské					-852 665,68
130	SUB	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	- 57,000	843,58	-48 084,06
		Výkaz výměr:	Dveře D.15		-		
			m104b;-2		- 2,000		
			m106a;-3		- 3,000		
			m106b;-2		- 2,000		
			m205;-2		- 2,000		
			m206;-3		- 3,000		
			m208;-2		- 2,000		
			m209;-3		- 3,000		
			m305;-2		- 2,000		
			m306;-3		- 3,000		
			m308;-2		- 2,000		
			m309;-3		- 3,000		
			m408;-2		- 2,000		
			m409;-3		- 3,000		
			m407;-2		- 2,000		
			m406;-3		- 3,000		
			m509;-2		- 2,000		
			m510;-3		- 3,000		
			m506;-2		- 2,000		
			m507;-3		- 3,000		
			m606;-2		- 2,000		
			m606;-3		- 3,000		
			m608;-2		- 2,000		
			m609;-3		- 3,000		
132	SUB	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	- 57,000	6 189,15	-352 781,55
		Výkaz výměr:	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm		-		
			Dveře D.15		-		
			m104b;-2		- 2,000		
			m106a;-3		- 3,000		
			m106b;-2		- 2,000		
			m205;-2		- 2,000		
			m206;-3		- 3,000		
			m208;-2		- 2,000		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			m209;-3		- 3,000		
			m305;-2		- 2,000		
			m306;-3		- 3,000		
			m308;-2		- 2,000		
			m309;-3		- 3,000		
			m408;-2		- 2,000		
			m409;-3		- 3,000		
			m407;-2		- 2,000		
			m406;-3		- 3,000		
			m509;-2		- 2,000		
			m510;-3		- 3,000		
			m506;-2		- 2,000		
			m507;-3		- 3,000		
			m606;-2		- 2,000		
			m606;-3		- 3,000		
			m608;-2		- 2,000		
			m609;-3		- 3,000		
153	SUB	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	- 57,000	116,06	-6 615,42
			Výkaz výměr: dveře D,15 přenos výměry z pol.č. 130 ;-57		- 57,000		
154	SUB	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	- 57,000	186,84	-10 649,88
			Výkaz výměr: dveře D,15 přenos výměry z pol.č. 130 ;-57		- 57,000		
155	SUB	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	- 57,000	533,62	-30 416,34
			Výkaz výměr: dveře D,15 přenos výměry z pol.č. 130 ;-57		- 57,000		
157	SUB	54964142	vložka cylindrická 45+50	kus	- 57,000	153,29	- 8 737,53
			Výkaz výměr: dveře D,15 přenos výměry z pol.č. 130 ;-57		- 57,000		
160	SUB	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	- 57,000	1 462,59	-83 367,63
			Výkaz výměr: dveře D,15 přenos výměry z pol.č. 130 ;-57		- 57,000		
161	SUB	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	- 57,000	5 317,34	-303 088,38
			Výkaz výměr: dveře D,15 přenos výměry z pol.č. 130 ;-57		- 57,000		
168	SUB	998766204	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 24 do 36 m	%	- 7 437,410	1,20	-8 924,89
	Oddíl		781: Dokončovací práce - obklady				-1 073 769,93
220	SUB	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	- 154,770	9,31	-1 440,91
			Výkaz výměr: Odpočet výměry z výkazu výměr (sociálky bez místností s umyvadly)		-		
			m104 - 107		-		
			(8,5+12,5+4,3+4,3+7)*2,2		80,520		
			(10,8+8,8+4+4+7,8)*2,2		77,880		
			(9+12,6+4,3+4,3+7)*2,2		81,840		
			-0,8*2*29		- 46,400		
			m123 - 125 a 133		-		
			(8,58+8,58+10,08+9,05)-0,8*2*2-1*2*2		29,090		
			m205 - 210		-		
			(5,92+12,65+4,06+4,16)*2,2		58,938		
			(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38+4,4)*2,2		79,112		
			(5,92+12,65+4,06+4,16)*2,2		58,938		
			(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38+4,4)*2,2		79,112		
			-0,8*2*36		- 57,600		
			m305 - 310		-		
			(5,92+12,65+4,06+4,16)*2,2		58,938		
			(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38+4,4)*2,2		79,112		
			(5,92+12,68+4,06+4,16)*2,2		59,004		
			(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38+4,4)*2,2		79,112		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			-0,8*2*36		- 57,600		
			m406 - 412 a 433		—		
			(5,92+12,65+4,06+4,16)*2,2		58,938		
			(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38+4,4)*2,2		79,112		
			(5,92+12,68+4,06+4,16)*2,2		59,004		
			(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38+4,4)*2,2		79,112		
			(8,58+8,58+9,8)*2,2		59,312		
			-0,8*2*38-1*2		- 62,800		
			m506 - 512 a 517 a 518		—		
			(5,92+12,65+4,06+4,16)*2,2		58,938		
			(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38+4,4)*2,2		79,112		
			(5,92+12,65+4,06+4,16)*2,2		58,938		
			(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38+4,4)*2,2		79,112		
			(8,58+8,58+9,8)*2,2		59,312		
			-0,8*2*38-1*2		- 62,800		
			m605 - 610 a 613 a 614 a 632		—		
			(5,92+12,65+4,06+4,16)*2,2		58,938		
			(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38+4,4)*2,2		79,112		
			(5,92+12,65+4,06+4,16)*2,2		58,938		
			(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38+4,4)*2,2		79,112		
			(8,58+8,58+9,8)*2,2		59,312		
			-0,8*2*38-1*2		- 62,800		
			=		1 477,898		
			-1477,898		- 1 477,898		
			Odpočet výměry z výkazu výměr (sociálky bez místností s umyvadly):-1477,898		- 1 477,898		
			=		- 2 955,796		
			Výměry po zahrnutí sanitárních příček		—		
			m104a;(2,8+3,5+1,8+1,5+0,7)*2*2,2-0,7*2*3		41,120		
			m104b;(2,65+1,6+3,6+2,65)*2*2,2-0,7*2*3		42,000		
			m105;(1,1+2,4)*2*2,2-0,8*2*1		13,800		
			m106a;(2,6+2,8+2,6+1,8+1,5+0,9)*2*2,2-0,7*2*3		49,480		
			m106b;(1,6+2,71+0,35+3,6+2,71)*2*2,2-0,7*2*3		44,068		
			m107;(1,1+2,4)*2*2,2-0,8*2*1		13,800		
			m123;(1,2+3,09)*2*2,2-0,7*2		17,476		
			m124;(1,2+3,09)*2*2,2-0,7*2		17,476		
			m125;(1,95+3,09)*2*2,2-0,9*2		20,376		
			m133;(2,8+1,7)*2*2,2-0,9*2		18,000		
			=		277,596		
			m205;(1,35+1,61+2,61+3,72)*2*2,2-0,7*2*3		36,676		
			m206;(2,8+2,29+2,9+2,8)*2*2,2-0,7*2*3		43,276		
			m207;(0,85+1,35)*2*2,2-0,7*2		8,280		
			m208;(1,35+1,7+0,2+3,72+2,61)*2*2,2-0,7*2*3		37,952		
			m209;(2,27+2,8+2,78+2,78)*2*2,2-0,7*2*3		42,572		
			m210;(1,35+0,85)*2*2,2-0,7*2		8,280		
			=		177,036		
			m305;(1,35+1,61+2,61+3,72)*2*2,2-0,7*2*3		36,676		
			m306;(2,8+2,29+2,9+2,8)*2*2,2-0,7*2*3		43,276		
			m307;(0,85+1,35)*2*2,2-0,7*2		8,280		
			m308;(1,35+1,7+0,2+3,72+2,61)*2*2,2-0,7*2*3		37,952		
			m309;(2,27+2,8+2,78+2,78)*2*2,2-0,7*2*3		42,572		
			m310;(1,35+0,85)*2*2,2-0,7*2		8,280		
			=		177,036		
			m408;(1,35+1,61+2,61+3,72)*2*2,2-0,7*2*3		36,676		
			m409;(2,8+2,29+2,9+2,8)*2*2,2-0,7*2*3		43,276		
			m410;(0,85+1,35)*2*2,2-0,7*2		8,280		
			m407;(1,35+1,7+0,2+3,72+2,61)*2*2,2-0,7*2*3		37,952		
			m406;(2,27+2,8+2,78+2,78)*2*2,2-0,7*2*3		42,572		
			m427;(1,35+0,85)*2*2,2-0,7*2		8,280		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			m411;(1,2+2,92)*2*2,2-0,7*2		16,728		
			m412;(1,2+2,92)*2*2,2-0,7*2		16,728		
			m433;(2+2,92)*2*2,2-0,9*2		19,848		
			=		230,340		
			m509;(1,35+1,61+2,61+3,72)*2*2,2-0,7*2*3		36,676		
			m510;(2,8+2,29+2,9+2,8)*2*2,2-0,7*2*3		43,276		
			m510;(0,85+1,35)*2*2,2-0,7*2		8,280		
			m506;(1,35+1,7+0,2+3,72+2,61)*2*2,2-0,7*2*3		37,952		
			m507;(2,27+2,8+2,78+2,78)*2*2,2-0,7*2*3		42,572		
			m508;(1,35+0,85)*2*2,2-0,7*2		8,280		
			m512;(1,3+2,92)*2*2,2-0,7*2		17,168		
			m518;(1,2+2,92)*2*2,2-0,7*2		16,728		
			m517;(2+2,92)*2*2,2-0,9*2		19,848		
			=		230,780		
			m605;(1,35+1,61+2,61+3,72)*2*2,2-0,7*2*3		36,676		
			m606;(2,8+2,29+2,9+2,8)*2*2,2-0,7*2*3		43,276		
			m607;(0,85+1,35)*2*2,2-0,7*2		8,280		
			m608;(1,35+1,7+0,2+3,72+2,61)*2*2,2-0,7*2*3		37,952		
			m609;(2,27+2,8+2,78+2,78)*2*2,2-0,7*2*3		42,572		
			m610;(1,35+0,85)*2*2,2-0,7*2		8,280		
			m613;(1,2+2,92)*2*2,2-0,7*2		16,728		
			m614;(1,2+2,92)*2*2,2-0,7*2		16,728		
			m632;(2+2,92)*2*2,2-0,9*2		19,848		
			=		230,340		
221	SUB	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	- 154,770	75,45	-11 677,40
			Výkaz výměr: přenos výměry z pol.č. 220 ; -154,77		- 154,770		
222	SUB	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	- 1 358,129	596,28	-809 825,04
			Výkaz výměr: Odpočet výměry z výkazu výměr (sociálky bez místností s umyvadly)		-		
			m104 - 107		-		
			(8,5+12,5+4,3+4,3+7)*2,2		80,520		
			(10,8+8,8+4+4+7,8)*2,2		77,880		
			(9+12,6+4,3+4,3+7)*2,2		81,840		
			-0,8*2*29		- 46,400		
			m123 - 125 a 133		-		
			(8,58+8,58+10,08+9,05)-0,8*2*2-1*2*2		29,090		
			m205 - 210		-		
			(5,92+12,65+4,06+4,16)*2,2		58,938		
			(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38+4,4)*2,2		79,112		
			(5,92+12,65+4,06+4,16)*2,2		58,938		
			(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38+4,4)*2,2		79,112		
			-0,8*2*36		- 57,600		
			m305 - 310		-		
			(5,92+12,65+4,06+4,16)*2,2		58,938		
			(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38+4,4)*2,2		79,112		
			(5,92+12,68+4,06+4,16)*2,2		59,004		
			(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38+4,4)*2,2		79,112		
			-0,8*2*36		- 57,600		
			m406 - 412 a 433		-		
			(5,92+12,65+4,06+4,16)*2,2		58,938		
			(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38+4,4)*2,2		79,112		
			(5,92+12,68+4,06+4,16)*2,2		59,004		
			(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38+4,4)*2,2		79,112		
			(8,58+8,58+9,8)*2,2		59,312		
			-0,8*2*38-1*2		- 62,800		
			m506 - 512 a 517 a 518		-		
			(5,92+12,65+4,06+4,16)*2,2		58,938		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38+4,4)*2,2		79,112		
			(5,92+12,65+4,06+4,16)*2,2		58,938		
			(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38+4,4)*2,2		79,112		
			(8,58+8,58+9,8)*2,2		59,312		
			-0,8*2*38-1*2		- 62,800		
			m605 - 610 a 613 a 614 a 632		—		
			(5,92+12,65+4,06+4,16)*2,2		58,938		
			(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38+4,4)*2,2		79,112		
			(5,92+12,65+4,06+4,16)*2,2		58,938		
			(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38+4,4)*2,2		79,112		
			(8,58+8,58+9,8)*2,2		59,312		
			-0,8*2*38-1*2		- 62,800		
			=		1 477,898		
			-1477,898		- 1 477,898		
			Odpčet výměry z výkazu výměr (sociálky bez místností s umyvadly);-1477,898		- 1 477,898		
			=		- 2 955,796		
			Výměry po zahrnutí sanitárních příček, upravena výška vytažení izolace 20 cm na sokl		—		
			m104a ;(2,8+3,5+1,8+1,5+0,7)*2*0,2-0,7*0,2*3		3,700		
			m104b;(2,65+1,6+3,6+2,65)*2*0,2-0,7*0,2*3		3,780		
			m105;(1,1+2,4)*2*0,2-0,8*0,22*1		1,224		
			m106a;(2,6+2,8+2,6+1,8+1,5+0,9)*2*0,2-0,7*0,2*3		4,460		
			m106b;(1,6+2,71+0,35+3,6+2,71)*2*0,2-0,7*0,2*3		3,968		
			m107;(1,1+2,4)*2*0,2-0,8*0,2*1		1,240		
			m123;(1,2+3,09)*2*0,2-0,7*0,2		1,576		
			m124;(1,2+3,09)*2*0,2-0,7*0,2		1,576		
			m125;(1,95+3,09)*2*0,2-0,9*0,2		1,836		
			m133;(2,8+1,7)*2*0,2-0,9*0,2		1,620		
			=		24,980		
			m205;(1,35+1,61+2,61+3,72)*2*0,2-0,7*0,2*3		3,296		
			m206;(2,8+2,29+2,9+2,8)*2*0,2-0,7*0,2*3		3,896		
			m207;(0,85+1,35)*2*0,2-0,7*0,2		0,740		
			m208;(1,35+1,7+0,2+3,72+2,61)*2*0,2-0,7*0,2*3		3,412		
			m209;(2,27+2,8+2,78+2,78)*2*0,2-0,7*0,2*3		3,832		
			m210;(1,35+0,85)*2*0,2-0,7*0,2		0,740		
			=		15,916		
			m305;(1,35+1,61+2,61+3,72)*2*0,2-0,7*0,2*3		3,296		
			m306;(2,8+2,29+2,9+2,8)*2*0,2-0,7*0,2*3		3,896		
			m307;(0,85+1,35)*2*0,2-0,7*0,2		0,740		
			m308;(1,35+1,7+0,2+3,72+2,61)*2*0,2-0,7*0,2*3		3,412		
			m309;(2,27+2,8+2,78+2,78)*2*0,2-0,7*0,2*3		3,832		
			m310;(1,35+0,85)*2*0,2-0,7*0,2		0,740		
			=		15,916		
			m408;(1,35+1,61+2,61+3,72)*0,2*2,2-0,7*0,2*3		3,668		
			m409;(2,8+2,29+2,9+2,8)*0,2*2,2-0,7*0,2*3		4,328		
			m410;(0,85+1,35)*2*0,2-0,7*0,2		0,740		
			m407;(1,35+1,7+0,2+3,72+2,61)*2*0,2-0,7*0,2*3		3,412		
			m406;(2,27+2,8+2,78+2,78)*2*0,2-0,7*0,2*3		3,832		
			m427;(1,35+0,85)*2*0,2-0,7*0,2		0,740		
			m411;(1,2+2,92)*2*0,2-0,7*0,2		1,508		
			m412;(1,2+2,92)*2*0,2-0,7*0,2		1,508		
			m433;(2+2,92)*2*0,2-0,9*0,2		1,788		
			=		21,523		
			m509;(1,35+1,61+2,61+3,72)*2*0,2-0,7*0,2*3		3,296		
			m510;(2,8+2,29+2,9+2,8)*2*0,2-0,7*0,2*3		3,896		
			m510;(0,85+1,35)*2*0,2-0,7*0,2		0,740		
			m506;(1,35+1,7+0,2+3,72+2,61)*2*0,2-0,7*0,2*3		3,412		
			m507;(2,27+2,8+2,78+2,78)*2*0,2-0,7*0,2*3		3,832		
			m508;(1,35+0,85)*2*0,2-0,7*0,2		0,740		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			m512;(1,3+2,92)*2*0,2-0,7*0,2 m518;(1,2+2,92)*2*0,2-0,7*0,22 m517;(2+2,92)*2*0,2-0,9*0,22 = m605;(1,35+1,61+2,61+3,72)*2*0,2-0,7*0,2*3 m606;(2,8+2,29+2,9+2,8)*2*0,2-0,7*0,2*3 m607;(0,85+1,35)*2*0,2-0,7*0,2 m608;(1,35+1,7+0,2+3,72+2,61)*2*0,2-0,7*0,2*3 m609;(2,27+2,8+2,78+2,78)*2*0,2-0,7*0,2*3 m610;(1,35+0,85)*2*0,2-0,7*0,2 m613;(1,2+2,92)*2*0,2-0,7*0,2 m614;(1,2+2,92)*2*0,2-0,7*0,22 m632;(2+2,92)*2*0,2-0,9*0,2 = 1,548 1,494 1,770 20,728 3,296 3,896 0,740 3,412 3,832 0,740 1,508 1,494 1,788 20,706				
223	SUB	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem Výkaz výměr: přenos výměry z pol.č. 220 ;-154,77	m2	- 154,770 - 154,770	779,24	-120 602,97
224	SUB	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2 Výkaz výměr: přenos výměry z pol.č. 220 ;-154,77*1,1	m2	- 170,247 - 170,247	499,40	-85 021,35
225	SUB	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem Výkaz výměr: Bude přepočteno po odsouhlasení zařizovacích předmětů	m	– –	175,72	0,00
226	SUB	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky Výkaz výměr: přenos výměry z pol.č. 220 ;-154,77	m2	- 154,770 - 154,770	33,57	-5 195,63
227	SUB	998781204	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 24 do 36 m	%	- 10 337,630	3,87	-40 006,63
	Změnový list		TLZ02_03: Doplnění překladů				491 393,54
	Objekt		D.1.1.: 1.ETAPA - REKONSTRUKCE BUDOVY KATEDER				491 393,54
	Podobjekt		D.1.1.1. (1): Bourací a demoliční práce				131 924,63
	Skupina		HSV: Práce a dodávky HSV				131 924,63
	Oddíl		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				92 506,20
1024	SP	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm Výkaz výměr: 1,25*54	m	67,500 67,500	302,00	20 385,00
1025	SP	974032666	Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm Výkaz výměr: 1,25*192	m	240,000 240,000	217,00	52 080,00
1030	SP	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm Výkaz výměr: Nesoudržné zdivo příček u bouraných překladů - odhad; 54*0,3	m2	16,200 16,200	334,00	5 410,80
1031	SP	971038521	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčkových pl do 1 m2 tl do 100 mm Výkaz výměr: Nesoudržné zdivo příček u bouraných překladů - odhad; 192*0,3	m2	57,600 57,600	254,00	14 630,40
	Oddíl		997: Přesun sutě				39 418,43
25	SUB	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m s použitím mechanizace Výkaz výměr: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m	t	24,028	1 072,44	25 768,59
27	SUB	997013323	Příplatek k shozu suti v přes 20 do 30 m za první a ZKD den použití Výkaz výměr: Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3313 27	m	27,000 – 27,000	90,96	2 455,92
28	SUB	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Výkaz výměr: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	24,028	178,26	4 283,23

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
29	SUB	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Výkaz výměr: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 24,028*17	t	408,476 408,476	7,76	3 169,77
32	SUB	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 Výkaz výměr: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	24,028	155,69	3 740,92
Podobjekt			D.1.1.2. (1): Rekonstrukce kateder				359 468,90
Skupina			HSV: Práce a dodávky HSV				359 468,90
Oddíl			3: Svislé a kompletní konstrukce				343 164,72
21	SUB	317141442	Překlad plochý z pórobetonu š 150 mm dl přes 1200 do 1300 mm Výkaz výměr: překlady v příčkách jádra soc.zař. 1NP ;2 2NP ;5+5 3NP ;5+2+5 4NP ;5+5 5NP ;5+5 6NP ;5+5	kus	54,000 - 2,000 10,000 12,000 10,000 10,000 10,000	1 164,44	62 879,76
24	SUB	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm Výkaz výměr: 1NP;31 2NP; 29 3NP; 28 4NP ; 27 5NP ; 31 6NP ; 39 7NP ;7	kus	192,000 31,000 29,000 28,000 27,000 31,000 39,000 7,000	870,13	167 064,96
1026	SP	340236211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,0225 do 0,09 m2 cihlami plnými tl do 100 mm Výkaz výměr: Zazdívka mezery nad překladem; 192	kus	192,000 192,000	156,00	29 952,00
1027	SP	340236212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,0225 do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm Výkaz výměr: Zazdívka mezery nad překladem; 54	kus	54,000 54,000	194,00	10 476,00
1028	SP	340238213	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami dutinovými tl do 100 mm Výkaz výměr: Nesoudržné zdivo příček u bouraných překladů - odhad; 192*0,3	m2	57,600 57,600	960,00	55 296,00
1029	SP	340238212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm Výkaz výměr: Nesoudržné zdivo příček u bouraných překladů - odhad; 54*0,3	m2	16,200 16,200	1 080,00	17 496,00
Oddíl			998: Přesun hmot				16 304,18
68	SUB	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m Výkaz výměr: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	19,717	826,91	16 304,18
Změnový list			TLZ02_04: Překrytí trhlín				310 602,84
Objekt			D.1.1.: 1.ETAPA - REKONSTRUKCE BUDOVY KATEDER				310 602,84
Podobjekt			D.1.1.2. (1): Rekonstrukce kateder				310 602,84
Skupina			HSV: Práce a dodávky HSV				310 602,84
Oddíl			6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				306 927,23
33	SUB	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm Výkaz výměr: 1350*0,33	m2	445,500 445,500	266,40	118 681,20

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
34	SUB	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty Výkaz výměr: 1350*0,33	m2	445,500 445,500	335,15	149 309,33
1032	H	63127001	tkanina sklovláknitá s protialkalickou úpravou pro ETICS 162g/m2 - odpočet pletiva ze skladby pol.č. 34 Výkaz výměr: vč. přesahů a prořezu -1350*0,33*1,15	m2	- 512,325 - 512,325	33,00	-16 906,73
1033	H	63127261	tkanina (pancéřová) sklovláknitá s protialkalickou úpravou 314g/m2 - přípočet pletiva ke skladbě položky č.34 Výkaz výměr: vč. přesahů a prořezu 1350*0,33*1,15	m2	512,325 512,325	109,00	55 843,43
Oddíl			998: Přesun hmot				3 675,61
68	SUB	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m Výkaz výměr: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	4,445	826,91	3 675,61
Změnový list			TLZ02_05: Vnitřní omítky stěn Katedry tl. omítek po otlučení a úprava podkladu				2 251 038,32
Objekt			D.1.1.: 1.ETAPA - REKONSTRUKCE BUDOVY KATEDER				2 251 038,32
Podobjekt			D.1.1.2. (1): Rekonstrukce kateder				2 251 038,32
Skupina			HSV: Práce a dodávky HSV				1 982 663,15
Oddíl			6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 889 787,25
1042	SP	612131321	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený strojně Výkaz výměr: Výměry převzaty z výkazu výměr opravované omítky nové vyzdívky 1.pp šachta výtahu 2,7*(2,88+4,6+0,32)*2 nové omítky Okenní otvory nejsou odečteny = ponecháno na špalety 1.pp 2,9*(9,2+4,5+9,2+4,5) 1,6*(187,5+1,6*25) 2,9*(55,85+2,4*2)+2,45*(22,5) 1.np m301 - 303 3,85*(26,2*2+140) -(0,8*2,02*4+0,9*2,02*14+1*2,02*3+1,1*2,02*3+1,9*2,15*4+1,5*2,4) m104 - 107 3,85*(8,5+12,5+4,3+4,3) -0,8*2,02*7 3,85*7-0,9*2,02 3,85*(10,8+8,8+4+4+7,8) -0,8*2,02*9 3,85*(9+12,6+4,3+4,3) -0,8*2,02*7 3,85*7-0,9*2,02 m108 - 115 3,85*(28,7+10,8+8,7+21,2+43,1+45,5+19,7+10,62) -(0,9*2,02*11+1,1*2,02+1,1*2,2*2+1,5*2,15+4,82*3,87) m116 - 131 3,85*(8,7+28,46+17,68+33,6+20,4+36,3+24,9) -(0,9*2,02*5+1*2,02*3+1,1*2,02) m132 a 140 - 145 3,85*(17,98+33,1+36,73+36,83+9,5+9,5) -(0,9*2,02*7) m201 a 202 3,3*(21,4*2)	m2	14 857,990 - - - 42,120 - - - - 79,460 364,000 231,010 - - 740,740 - 64,582 - 113,960 - 11,312 25,132 136,290 - 14,544 116,270 - 11,312 25,132 - 725,032 - 48,938 - 654,654 - 17,372 - 553,014 - 12,726 - 141,240	60,10	892 965,17

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			-(1,7*2,02*2)		- 6,868		
			m205 - 210		-		
			3,3*(5,92+12,65+4,06+4,16)		88,407		
			-0,8*2,02*7		- 11,312		
			3,3*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)		104,148		
			-0,8*2,02*9		- 14,544		
			3,3*4,4-0,8*2,02		12,904		
			3,3*(5,92+12,65+4,06+4,16)		88,407		
			-0,8*2,02*7		- 11,312		
			3,3*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)		104,148		
			-0,8*2,02*9		- 14,544		
			3,3*4,4-0,8*2,02		12,904		
			m224 - 227		-		
			3,3*(13,8+22,8+21,9+13,68)		238,194		
			-(1*2,02*6)		- 12,120		
			m230 - 240		-		
			3,3*(13,68+10,4+17,07+16,8+16,5+15,41+1,6+12,07+20,5+1,6+18,9+18,41+18,37+10,4)		632,643		
			-(1*2,02*14)		- 28,280		
			m301 a 302		-		
			3,3*(21,4*2)		141,240		
			-(1,7*2,02*2)		- 6,868		
			m305 - 310		-		
			3,3*(5,92+12,65+4,06+4,16)		88,407		
			-(0,8*2,02*5+1*2,02*2)		- 12,120		
			3,3*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)		104,148		
			-(0,8*2,02*7+1*2,02*2)		- 15,352		
			3,3*4,4-0,8*2,02		12,904		
			3,3*(5,92+12,68+4,06+4,16)		88,506		
			-0,8*2,02*7		- 11,312		
			3,3*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)		104,148		
			-0,8*2,02*9		- 14,544		
			3,3*4,4-0,8*2,02		12,904		
			m321 - 328		-		
			3,3*(22,95+19+12+16,25+17,12+17,05+10,4+13,68)		423,885		
			-(1*2,02*10)		- 20,200		
			m338 - 344		-		
			3,3*(17,04+16,8+16,5+15,58+12,07+20,5+1,6+18,41)		391,050		
			-(1*2,02*9)		- 18,180		
			m346 a 347 a 349		-		
			3,3*(10,4+13,68+18,85)		141,669		
			-(1*2,02*3)		- 6,060		
			m401 a 402		-		
			3,3*(21,4*2)		141,240		
			-(1,7*2,02*2)		- 6,868		
			m416 - 426		-		
			3,3*(10,4+11,85+17,6+16,8+16,8+15,9+1,6+12,1+20,8+1,6+18,9+18,45+13,68)		582,384		
			-(1*2,02*13)		- 26,260		
			m406 - 410 a 427		-		
			3,3*(5,92+12,65+4,06+4,16)		88,407		
			-(0,8*2,02*7)		- 11,312		
			3,3*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)		104,148		
			-(0,8*2,02*9)		- 14,544		
			3,3*4,4-0,8*2,02		12,904		
			3,3*(5,92+12,68+4,06+4,16)		88,506		
			-0,8*2,02*7		- 11,312		
			3,3*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)		104,148		
			-0,8*2,02*9		- 14,544		
			3,3*4,4-0,8*2,02		12,904		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		m429 - 448			—		
		3,3*(23,76+1,6*2+11,16+14,55+25,05+17,72+17,96+1,6+17,6+19,1+28,45+14,05+1,6+20,65+18,9+1,6+18,6+18,7+1,6+18,4+18,4)			1 031,745		
		-(1*2,02*24)			- 48,480		
		m464 - 471			—		
		3,3*(40,5+41+12+16,5+17,4+17,55+10,4+13,6)			557,535		
		-(1*2,02*8)			- 16,160		
		m501 - 502			—		
		3,3*(21,4*2)			141,240		
		-(1,7*2,02*2)			- 6,868		
		m506 - 511			—		
		3,3*(5,92+12,65+4,06+4,16)			88,407		
		-(0,8*2,02*7)			- 11,312		
		3,3*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)			104,148		
		-(0,8*2,02*9)			- 14,544		
		3,3*4,4-0,8*2,02			12,904		
		3,3*(5,92+12,68+4,06+4,16)			88,506		
		-0,8*2,02*7			- 11,312		
		3,3*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)			104,148		
		-0,8*2,02*9			- 14,544		
		3,3*4,4-0,8*2,02			12,904		
		m515 - 543			—		
		3,3*(24,95+18+1,6+17,75+10,4+13,68+17,42+17,05+16,8+15,65+1,6+12,1+21+1,6+18,85+1,6+18,5+18,4+1,6+36,6+21,45+18,35+18,55+1,6+18,4+18,5+18,6+1,6+18,3)			1 387,650		
		3,3*(18,5+8,4)			88,770		
		-(1*2,02*25+0,7*2,02)			- 51,914		
		m546 - 560			—		
		3,3*(33,85+18,1+1,6+18,9+1,6+18,8+18,5+1,6+23,32+1,6+19,6+12+16,5+17,4+17,55+10,4+13,6)			808,236		
		-(1*2,02*15)			- 30,300		
		m601 a 602			—		
		3,3*(21,4*2)			141,240		
		-(1,7*2,02*2)			- 6,868		
		m603 a 604			—		
		3,3*(170+16,5)			615,450		
		-(1*2,02*9+0,8*2,02*6+0,7*2,02+1,1*2,02*12+0,9*2,02*8)			- 70,498		
		m605 - 610			—		
		2,2*(5,92+12,65+4,06+4,16)			58,938		
		-(0,8*2,02*7)			- 11,312		
		2,2*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)			69,432		
		-(0,8*2,02*9)			- 14,544		
		2,2*4,4-0,8*2,02			8,064		
		2,2*(5,92+12,68+4,06+4,16)			59,004		
		-0,8*2,02*7			- 11,312		
		2,2*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)			69,432		
		-0,8*2,02*9			- 14,544		
		2,2*4,4-0,8*2,02			8,064		
		m611 - 628			—		
		3,3*(11+13,9+35,85+10,4+24,5+32,9+33,8+14,1+16,4+12,8+7,26+7,3+13,3)			770,583		
		-(1*2,02*7+0,9*2,02*5+1,1*2,02*2)			- 27,674		
		m630 - 645			—		
		3,3*(16,9+17,4+16,5+17,7+16,4+20,2+16,1+18,2+17,9+29+18,5+17,5*5)			964,590		
		-(1,1*2,02*9+1*2,02*4+0,9*2,02*2+0,7*2,02)			- 33,128		
		= ;mezisoučet			14 199,745		
		Převzato z výkazu výměr nové omítky			—		
		ytong tl.100mm			—		
		m104b			—		
		5,3*3,85			20,405		
		m106b			—		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			5,3*3,85		20,405		
			m108		—		
			3,85*(5,6+0,3)-(1,5*2,02+0,83*0,7)		19,104		
			m117		—		
			3,85*(5,6+0,3)-(1,5*2,02+0,83*0,7)		19,104		
			m221		—		
			3,3*(0,3+1,89+1,2)		11,187		
			m245		—		
			3,3*(1,89+1,2)		10,197		
			m316 a 345		—		
			3,3*(1,89+1,2+1,9+1,2)		20,427		
			m432 a 464		—		
			3,3*(1,9+1,3)*2		21,120		
			m464		—		
			3,3*(2,73+5,6+0,5)-(1*2,02)		27,119		
			m465		—		
			3,3*(3,25+1,23)		14,784		
			m530 a 548		—		
			3,3*(1,9+1,3)*2		21,120		
			ytong tl.150mm		—		
			m103		—		
			3,85*(3,1+2,7)-(1,9*2,15)*2		14,160		
			m104		—		
			1,2*2,02		2,424		
			m123 - 125		—		
			3,85*(4,8+2,6+3,09*2)		52,283		
			m203		—		
			3,3*(3,15+1,74+5,06)-(1,9*2,15*2+1,2*2,15)		22,085		
			m205 a 208		—		
			3,3*5,22*2		34,452		
			m227		—		
			3,3*3,46		11,418		
			m303		—		
			3,3*(3,15+1,74+5,06)-(1,9*2,15*2+1,2*2,15)		22,085		
			m305 a 308		—		
			3,3*5,22*2		34,452		
			m403		—		
			3,3*(3,15+1,74+5,06)-(1,9*2,15*2+1,2*2,15)		22,085		
			m407 a 408		—		
			3,3*5,22*2		34,452		
			m411 a 412		—		
			3,3*(2,82+2,92*2)		28,578		
			m503		—		
			3,3*(3,15+1,74+5,06)-(1,9*2,15*2+1,2*2,15)		22,085		
			m506 a 509		—		
			3,3*5,22*2		34,452		
			m512 a 518		—		
			3,3*(2,82+2,92+2,92)		28,578		
			m603		—		
			3,3*(3,1+1,74+5,06)-(1,9*2,15*2+1,2*2,15)		21,920		
			m605 a 608		—		
			3,3*5,22*2		34,452		
			m613 a 614		—		
			3,3*(4,75+2,92*2)-0,9*2,0		33,147		
			7.np vstupní dveře		—		
			1,1*0,15		0,165		
			=; Mezisoučet		658,245		
			cenová soustava URS 2024/I		—		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
1043	SP	612321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	14 199,745	70,20	996 822,07
			Výkaz výměr: Výměry převzaté z výkazu výměr		-		
			nové vyzdívky		-		
			1.pp šachta výtahu		-		
			2,7*(2,88+4,6+0,32)*2		42,120		
			nové omítky		-		
			Okenní otvory nejsou odečteny = ponecháno na špalety		-		
			1.pp		-		
			2,9*(9,2+4,5+9,2+4,5)		79,460		
			1,6*(187,5+1,6*25)		364,000		
			2,9*(55,85+2,4*2)+2,45*(22,5)		231,010		
			1.np		-		
			m301 - 303		-		
			3,85*(26,2*2+140)		740,740		
			-(0,8*2,02*4+0,9*2,02*14+1*2,02*3+1,1*2,02*3+1,9*2,15*4+1,5*2,4)		- 64,582		
			m104 - 107		-		
			3,85*(8,5+12,5+4,3+4,3)		113,960		
			-0,8*2,02*7		- 11,312		
			3,85*7-0,9*2,02		25,132		
			3,85*(10,8+8,8+4+4+7,8)		136,290		
			-0,8*2,02*9		- 14,544		
			3,85*(9+12,6+4,3+4,3)		116,270		
			-0,8*2,02*7		- 11,312		
			3,85*7-0,9*2,02		25,132		
			m108 - 115		-		
			3,85*(28,7+10,8+8,7+21,2+43,1+45,5+19,7+10,62)		725,032		
			-(0,9*2,02*11+1,1*2,02+1,1*2,2*2+1,5*2,15+4,82*3,87)		- 48,938		
			m116 - 131		-		
			3,85*(8,7+28,46+17,68+33,6+20,4+36,3+24,9)		654,654		
			-(0,9*2,02*5+1*2,02*3+1,1*2,02)		- 17,372		
			m132 a 140 - 145		-		
			3,85*(17,98+33,1+36,73+36,83+9,5+9,5)		553,014		
			-(0,9*2,02*7)		- 12,726		
			m201 a 202		-		
			3,3*(21,4*2)		141,240		
			-(1,7*2,02*2)		- 6,868		
			m205 - 210		-		
			3,3*(5,92+12,65+4,06+4,16)		88,407		
			-0,8*2,02*7		- 11,312		
			3,3*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)		104,148		
			-0,8*2,02*9		- 14,544		
			3,3*4,4-0,8*2,02		12,904		
			3,3*(5,92+12,65+4,06+4,16)		88,407		
			-0,8*2,02*7		- 11,312		
			3,3*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)		104,148		
			-0,8*2,02*9		- 14,544		
			3,3*4,4-0,8*2,02		12,904		
			m224 - 227		-		
			3,3*(13,8+22,8+21,9+13,68)		238,194		
			-(1*2,02*6)		- 12,120		
			m230 - 240		-		
			3,3*(13,68+10,4+17,07+16,8+16,5+15,41+1,6+12,07+20,5+1,6+18,9+18,41+18,37+10,4)		632,643		
			-(1*2,02*14)		- 28,280		
			m301 a 302		-		
			3,3*(21,4*2)		141,240		
			-(1,7*2,02*2)		- 6,868		
			m305 - 310		-		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			3,3*(5,92+12,65+4,06+4,16)		88,407		
			-(0,8*2,02*5+1*2,02*2)		- 12,120		
			3,3*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)		104,148		
			-(0,8*2,02*7+1*2,02*2)		- 15,352		
			3,3*4,4-0,8*2,02		12,904		
			3,3*(5,92+12,68+4,06+4,16)		88,506		
			-0,8*2,02*7		- 11,312		
			3,3*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)		104,148		
			-0,8*2,02*9		- 14,544		
			3,3*4,4-0,8*2,02		12,904		
			m321 - 328		-		
			3,3*(22,95+19+12+16,25+17,12+17,05+10,4+13,68)		423,885		
			-(1*2,02*10)		- 20,200		
			m338 - 344		-		
			3,3*(17,04+16,8+16,5+15,58+12,07+20,5+1,6+18,41)		391,050		
			-(1*2,02*9)		- 18,180		
			m346 a 347 a 349		-		
			3,3*(10,4+13,68+18,85)		141,669		
			-(1*2,02*3)		- 6,060		
			m401 a 402		-		
			3,3*(21,4*2)		141,240		
			-(1,7*2,02*2)		- 6,868		
			m416 - 426		-		
			3,3*(10,4+11,85+17,6+16,8+16,8+15,9+1,6+12,1+20,8+1,6+18,9+18,45+13,68)		582,384		
			-(1*2,02*13)		- 26,260		
			m406 - 410 a 427		-		
			3,3*(5,92+12,65+4,06+4,16)		88,407		
			-(0,8*2,02*7)		- 11,312		
			3,3*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)		104,148		
			-(0,8*2,02*9)		- 14,544		
			3,3*4,4-0,8*2,02		12,904		
			3,3*(5,92+12,68+4,06+4,16)		88,506		
			-0,8*2,02*7		- 11,312		
			3,3*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)		104,148		
			-0,8*2,02*9		- 14,544		
			3,3*4,4-0,8*2,02		12,904		
			m429 - 448		-		
			3,3*(23,76+1,6*2+11,16+14,55+25,05+17,72+17,96+1,6+17,6+19,1+28,45+14,05+1,6+20,65+18,9+1,6+18,6+18,7+1,6+18,4+18,4)		1 031,745		
			-(1*2,02*24)		- 48,480		
			m464 - 471		-		
			3,3*(40,5+41+12+16,5+17,4+17,55+10,4+13,6)		557,535		
			-(1*2,02*8)		- 16,160		
			m501 - 502		-		
			3,3*(21,4*2)		141,240		
			-(1,7*2,02*2)		- 6,868		
			m506 - 511		-		
			3,3*(5,92+12,65+4,06+4,16)		88,407		
			-(0,8*2,02*7)		- 11,312		
			3,3*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)		104,148		
			-(0,8*2,02*9)		- 14,544		
			3,3*4,4-0,8*2,02		12,904		
			3,3*(5,92+12,68+4,06+4,16)		88,506		
			-0,8*2,02*7		- 11,312		
			3,3*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)		104,148		
			-0,8*2,02*9		- 14,544		
			3,3*4,4-0,8*2,02		12,904		
			m515 - 543		-		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			3,3*(24,95+18+1,6+17,75+10,4+13,68+17,42+17,05+16,8+15,65+1,6+12,1+21+1,6+18,85+1,6+18,5+18,4+1,6+36,6+21,45+18,35+18,55+1,6+18,4+18,5+18,6+1,6+18,3)		1 387,650		
			3,3*(18,5+8,4)		88,770		
			-(1*2,02*25+0,7*2,02)		- 51,914		
			m546 - 560		-		
			3,3*(33,85+18,1+1,6+18,9+1,6+18,8+18,5+1,6+23,32+1,6+19,6+12+16,5+17,4+17,55+10,4+13,6)		808,236		
			-(1*2,02*15)		- 30,300		
			m601 a 602		-		
			3,3*(21,4*2)		141,240		
			-(1,7*2,02*2)		- 6,868		
			m603 a 604		-		
			3,3*(170+16,5)		615,450		
			-(1*2,02*9+0,8*2,02*6+0,7*2,02+1,1*2,02*12+0,9*2,02*8)		- 70,498		
			m605 - 610		-		
			2,2*(5,92+12,65+4,06+4,16)		58,938		
			-(0,8*2,02*7)		- 11,312		
			2,2*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)		69,432		
			-(0,8*2,02*9)		- 14,544		
			2,2*4,4-0,8*2,02		8,064		
			2,2*(5,92+12,68+4,06+4,16)		59,004		
			-0,8*2,02*7		- 11,312		
			2,2*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)		69,432		
			-0,8*2,02*9		- 14,544		
			2,2*4,4-0,8*2,02		8,064		
			m611 - 628		-		
			3,3*(11+13,9+35,85+10,4+24,5+32,9+33,8+14,1+16,4+12,8+7,26+7,3+13,3)		770,583		
			-(1*2,02*7+0,9*2,02*5+1,1*2,02*2)		- 27,674		
			m630 - 645		-		
			3,3*(16,9+17,4+16,5+17,7+16,4+20,2+16,1+18,2+17,9+29+18,5+17,5*5)		964,590		
			-(1,1*2,02*9+1*2,02*4+0,9*2,02*2+0,7*2,02)		- 33,128		
			=;Součet		14 199,745		
			cenová soustava URS 2024/I		-		
Oddíl			997: Přesun sutě				3 965,72
25	SUB	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m s použitím mechanizace	t	2,201	1 072,44	2 360,44
28	SUB	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,201	178,26	392,35
29	SUB	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	37,417	7,76	290,36
Výkaz výměr: 'Přepočtené koeficientem množství; 2,201*17					37,417		
33	SUB	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,201	419,16	922,57
Oddíl			998: Přesun hmot				88 910,19
68	SUB	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m	t	107,521	826,91	88 910,19
Skupina			PSV: Práce a dodávky PSV				268 375,17
Oddíl			784: Dokončovací práce - malby a tapety				268 375,17
1044	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	7 099,872	37,80	268 375,17
Výkaz výměr: Výměry převzaté z výkazu výměr -započteno 50%					-		
nové vyzdívky					-		
1.pp šachta výtahu					-		
2,7*(2,88+4,6+0,32)*2					42,120		
nové omítky					-		
Okenní otvory nejsou odečteny = ponecháno na špalety					-		
1.pp					-		
2,9*(9,2+4,5+9,2+4,5)					79,460		
1,6*(187,5+1,6*25)					364,000		
2,9*(55,85+2,4*2)+2,45*(22,5)					231,010		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		1.np			—		
		m301 - 303			—		
		3,85*(26,2*2+140)			740,740		
		-(0,8*2,02*4+0,9*2,02*14+1*2,02*3+1,1*2,02*3+1,9*2,15*4+1,5*2,4)			- 64,582		
		m104 - 107			—		
		3,85*(8,5+12,5+4,3+4,3)			113,960		
		-0,8*2,02*7			- 11,312		
		3,85*7-0,9*2,02			25,132		
		3,85*(10,8+8,8+4+4+7,8)			136,290		
		-0,8*2,02*9			- 14,544		
		3,85*(9+12,6+4,3+4,3)			116,270		
		-0,8*2,02*7			- 11,312		
		3,85*7-0,9*2,02			25,132		
		m108 - 115			—		
		3,85*(28,7+10,8+8,7+21,2+43,1+45,5+19,7+10,62)			725,032		
		-(0,9*2,02*11+1,1*2,02+1,1*2,2*2+1,5*2,15+4,82*3,87)			- 48,938		
		m116 - 131			—		
		3,85*(8,7+28,46+17,68+33,6+20,4+36,3+24,9)			654,654		
		-(0,9*2,02*5+1*2,02*3+1,1*2,02)			- 17,372		
		m132 a 140 - 145			—		
		3,85*(17,98+33,1+36,73+36,83+9,5+9,5)			553,014		
		-(0,9*2,02*7)			- 12,726		
		m201 a 202			—		
		3,3*(21,4*2)			141,240		
		-(1,7*2,02*2)			- 6,868		
		m205 - 210			—		
		3,3*(5,92+12,65+4,06+4,16)			88,407		
		-0,8*2,02*7			- 11,312		
		3,3*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)			104,148		
		-0,8*2,02*9			- 14,544		
		3,3*4,4-0,8*2,02			12,904		
		3,3*(5,92+12,65+4,06+4,16)			88,407		
		-0,8*2,02*7			- 11,312		
		3,3*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)			104,148		
		-0,8*2,02*9			- 14,544		
		3,3*4,4-0,8*2,02			12,904		
		m224 - 227			—		
		3,3*(13,8+22,8+21,9+13,68)			238,194		
		-(1*2,02*6)			- 12,120		
		m230 - 240			—		
		3,3*(13,68+10,4+17,07+16,8+16,5+15,41+1,6+12,07+20,5+1,6+18,9+18,41+18,37+10,4)			632,643		
		-(1*2,02*14)			- 28,280		
		m301 a 302			—		
		3,3*(21,4*2)			141,240		
		-(1,7*2,02*2)			- 6,868		
		m305 - 310			—		
		3,3*(5,92+12,65+4,06+4,16)			88,407		
		-(0,8*2,02*5+1*2,02*2)			- 12,120		
		3,3*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)			104,148		
		-(0,8*2,02*7+1*2,02*2)			- 15,352		
		3,3*4,4-0,8*2,02			12,904		
		3,3*(5,92+12,68+4,06+4,16)			88,506		
		-0,8*2,02*7			- 11,312		
		3,3*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)			104,148		
		-0,8*2,02*9			- 14,544		
		3,3*4,4-0,8*2,02			12,904		
		m321 - 328			—		
		3,3*(22,95+19+12+16,25+17,12+17,05+10,4+13,68)			423,885		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			-(1*2,02*10)		- 20,200		
			m338 - 344		-		
			3,3*(17,04+16,8+16,5+15,58+12,07+20,5+1,6+18,41)		391,050		
			-(1*2,02*9)		- 18,180		
			m346 a 347 a 349		-		
			3,3*(10,4+13,68+18,85)		141,669		
			-(1*2,02*3)		- 6,060		
			m401 a 402		-		
			3,3*(21,4*2)		141,240		
			-(1,7*2,02*2)		- 6,868		
			m416 - 426		-		
			3,3*(10,4+11,85+17,6+16,8+16,8+15,9+1,6+12,1+20,8+1,6+18,9+18,45+13,68)		582,384		
			-(1*2,02*13)		- 26,260		
			m406 - 410 a 427		-		
			3,3*(5,92+12,65+4,06+4,16)		88,407		
			-(0,8*2,02*7)		- 11,312		
			3,3*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)		104,148		
			-(0,8*2,02*9)		- 14,544		
			3,3*4,4-0,8*2,02		12,904		
			3,3*(5,92+12,68+4,06+4,16)		88,506		
			-0,8*2,02*7		- 11,312		
			3,3*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)		104,148		
			-0,8*2,02*9		- 14,544		
			3,3*4,4-0,8*2,02		12,904		
			m429 - 448		-		
			3,3*(23,76+1,6*2+11,16+14,55+25,05+17,72+17,96+1,6+17,6+19,1+28,45+14,05+1,6+20,65+18,9+1,6+18,6+18,7+1,6+18,4+18,4)		1 031,745		
			-(1*2,02*24)		- 48,480		
			m464 - 471		-		
			3,3*(40,5+41+12+16,5+17,4+17,55+10,4+13,6)		557,535		
			-(1*2,02*8)		- 16,160		
			m501 - 502		-		
			3,3*(21,4*2)		141,240		
			-(1,7*2,02*2)		- 6,868		
			m506 - 511		-		
			3,3*(5,92+12,65+4,06+4,16)		88,407		
			-(0,8*2,02*7)		- 11,312		
			3,3*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)		104,148		
			-(0,8*2,02*9)		- 14,544		
			3,3*4,4-0,8*2,02		12,904		
			3,3*(5,92+12,68+4,06+4,16)		88,506		
			-0,8*2,02*7		- 11,312		
			3,3*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)		104,148		
			-0,8*2,02*9		- 14,544		
			3,3*4,4-0,8*2,02		12,904		
			m515 - 543		-		
			3,3*(24,95+18+1,6+17,75+10,4+13,68+17,42+17,05+16,8+15,65+1,6+12,1+21+1,6+18,85+1,6+18,5+18,4+1,6+36,6+21,45+18,35+18,55+1,6+18,4+18,5+18,6+1,6+18,3)		1 387,650		
			3,3*(18,5+8,4)		88,770		
			-(1*2,02*25+0,7*2,02)		- 51,914		
			m546 - 560		-		
			3,3*(33,85+18,1+1,6+18,9+1,6+18,8+18,5+1,6+23,32+1,6+19,6+12+16,5+17,4+17,55+10,4+13,6)		808,236		
			-(1*2,02*15)		- 30,300		
			m601 a 602		-		
			3,3*(21,4*2)		141,240		
			-(1,7*2,02*2)		- 6,868		
			m603 a 604		-		
			3,3*(170+16,5)		615,450		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			-(1*2,02*9+0,8*2,02*6+0,7*2,02+1,1*2,02*12+0,9*2,02*8)		- 70,498		
			m605 - 610		-		
			2,2*(5,92+12,65+4,06+4,16)		58,938		
			-(0,8*2,02*7)		- 11,312		
			2,2*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)		69,432		
			-(0,8*2,02*9)		- 14,544		
			2,2*4,4-0,8*2,02		8,064		
			2,2*(5,92+12,68+4,06+4,16)		59,004		
			-0,8*2,02*7		- 11,312		
			2,2*(10,18+8,3+4,52+4,18+4,38)		69,432		
			-0,8*2,02*9		- 14,544		
			2,2*4,4-0,8*2,02		8,064		
			m611 - 628		-		
			3,3*(11+13,9+35,85+10,4+24,5+32,9+33,8+14,1+16,4+12,8+7,26+7,3+13,3)		770,583		
			-(1*2,02*7+0,9*2,02*5+1,1*2,02*2)		- 27,674		
			m630 - 645		-		
			3,3*(16,9+17,4+16,5+17,7+16,4+20,2+16,1+18,2+17,9+29+18,5+17,5*5)		964,590		
			-(1,1*2,02*9+1*2,02*4+0,9*2,02*2+0,7*2,02)		- 33,128		
			=; součet		14 199,745		
			odpočteno 50% z plochy; -14199,745/2		- 7 099,873		
			cenová soustava URS 2024/I		-		
	Změnový list		TLZ02_06: Bourání podlah kateder				1 054 758,43
	Objekt		D.1.1.: 1.ETAPA - REKONSTRUKCE BUDOVY KATEDER				1 054 758,43
	Podobjekt		D.1.1.1. (1): Bourací a demoliční práce				1 054 758,43
	Skupina		HSV: Práce a dodávky HSV				783 140,70
	Oddíl		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				388 915,59
7	SUB	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	92,175	2 875,05	265 006,58
			Výkaz výměr: Odpočet výměry množství z VV;-296,935		- 296,935		
			=		- 296,935		
			Bourání mazaniny tl. 9 cm		-		
			Podlahy bez sociálek a schodiště		-		
			m101 a 102		-		
			(39,6+39,6)*0,09		7,128		
			m103		-		
			178,4*0,09		16,056		
			m108 - 112, 115-120		-		
			(37,9+6+4,7+21,4+86,6+5,9+4,7+37,1+15+7,8+7,8)*0,09		21,141		
			m121-122		-		
			(61,4+24)*0,09		7,686		
			m130 - 132 + m140 + m144-145		-		
			(69,3+37,1+14,7+58,8+5,6+5,6)*0,09		17,199		
			m201 a 202		-		
			(39,6+39,6)*0,09		7,128		
			m224 - 227		-		
			(10,3+21,7+24,9+18,3)*0,09		6,768		
			m229 - m240		-		
			(11,6+6,1+13,5+15,5+15,9+12,5+5,2+23,7+16,6+17,2+16,7+6)*0,09		14,445		
			m301 a 302		-		
			(39,6+39,6)*0,09		7,128		
			m321 - 328		-		
			(28,4+15+6,9+15,9+17,3+13,8+8,4+11,5)*0,09		10,548		
			m338 - 344		-		
			(12,8+15,6+15,6+12,5+5,7+22,7+42,1)*0,09		11,430		
			m346 a 347 a 349		-		
			(6,1+11,5+16,7)*0,09		3,087		
			m401 a 402		-		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			(39,6+39,6)*0,09		7,128		
			m416 - 426		—		
			(6,2+14,4+18+17,3+14,6+6,9+27,4+16,6+17,2+11,6)*0,09		13,518		
			m427 - 436		—		
			(1,1+25,9+6,3+11,6+25,3+17,6+16,9+16,5+17)*0,09		12,438		
			m440 - 448		—		
			(43,1+15,5+5,7+23,6+15,3*2+15,5*3)*0,09		14,850		
			m459 - 471		—		
			(41,6+20,1+5,33+17,4+15,5+28,1+15,5+5,8+15,7+17+13,9+5,9+11,6)*0,09		19,209		
			m501 a 502		—		
			(39,6+39,6)*0,09		7,128		
			m515 - 525		—		
			(24,8+6,2+16,9+5,3+11,7+14,4+18+17,3+14,6+6,9)*0,09		12,249		
			m526 -527, m532 - 543		—		
			(27,4+16,6+14,9+16,6*4+16,4*2+4,5)*0,09		14,634		
			m546 - 560		—		
			(44,4+39,4+20,8+14,9+18,7+15,7+28,4+15+6,9+15,9+17,3+13,8+6,5+12)*0,09		24,273		
			m601 a 602		—		
			(39,6+39,6)*0,09		7,128		
			m603 a 604		—		
			(210,5+35,1)*0,09		22,104		
			m611 - m630		—		
			(6,6+12+45,4+41,3+20+54,8+59,7+24,7+10,9+12,6+16,1+14,4+19,7+3,3+14,4)*0,09		32,031		
			m631 - 645		—		
			(19,7+17,1+18,6+16,5+22,8+12,1+19,1+15,7+44,2+19,3+17,1*5)*0,09		26,154		
			=		342,588		
			nad rámec VV		—		
			m503+505;(222,1+34,4)*0,09		23,085		
			chodba zasahující do m464; 2,3*1,7*0,09		0,352		
			m403+404;(222,1+34,4) *0,09		23,085		
8	SUB	965049113	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin s rabicovým pletivem tl do 100 mm	m3	92,175	1 344,28	123 909,01
	Oddíl		997: Přesun sutě				394 225,11
25	SUB	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m s použitím mechanizace	t	234,883	1 072,44	251 897,92
			Výkaz výměr: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m		—		
27	SUB	997013323	Příplatek k shozu suti v přes 20 do 30 m za první a ZKD den použití	m	270,000	90,96	24 559,20
			Výkaz výměr: Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3313 27*10		— 270,000		
28	SUB	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	234,883	178,26	41 870,24
			Výkaz výměr: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
29	SUB	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 993,011	7,76	30 985,77
			Výkaz výměr: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 'Přepočtené koeficientem množství ;234,883*17		— 3 993,011		
30	SUB	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	203,217	155,69	31 638,85
			Výkaz výměr: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01		—		
33	SUB	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	31,666	419,16	13 273,12
			Výkaz výměr: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Skupina			PSV: Práce a dodávky PSV				
Oddíl			711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
1003	SP	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	3 848,240	25,60	98 501,16
			Výkaz výměr: Podlahy bez sociálek				
			m103				
			178,4				
			m108 - 112, 115-120				
			37,9+6+4,7+21,4+86,6+5,9+4,7+37,1+15+7,8+7,8				
			m121-122				
			61,4+24				
			m130 - 132 + m140 + m144-145				
			69,3+37,1+14,7+58,8+5,6+5,6				
			m224 - 227				
			10,3+21,7+24,9+18,3				
			m229 - m240				
			11,6+6,1+13,5+15,5+15,9+12,5+5,2+23,7+16,6+17,2+16,7+6				
			m321 - 328				
			28,4+15+6,9+15,9+17,3+13,8+8,4+11,5				
			m338 - 344				
			12,8+15,6+15,6+12,5+5,7+22,7+42,1				
			m346 a 347 a 349				
			6,1+11,5+16,7				
			m416 - 426				
			6,2+14,4+18+17,3+14,6+6,9+27,4+16,6+17,2+11,6				
			m427 - 436				
			1,1+25,9+6,3+11,6+25,3+17,6+16,9+16,5+17				
			m440 - 448				
			43,1+15,5+5,7+23,6+15,3*2+15,5*3				
			m459 - 471				
			41,6+20,1+5,33+17,4+15,5+28,1+15,5+5,8+15,7+17+13,9+5,9+11,6				
			m515 - 525				
			24,8+6,2+16,9+5,3+11,7+14,4+18+17,3+14,6+6,9				
			m526 -527, m532 - 543				
			27,4+16,6+14,9+16,6*4+16,4*2+4,5				
			m546 - 560				
			44,4+39,4+20,8+14,9+18,7+15,7+28,4+15+6,9+15,9+17,3+13,8+6,5+12				
			m603 a 604				
			210,5+35,1				
			m611 - m630				
			6,6+12+45,4+41,3+20+54,8+59,7+24,7+10,9+12,6+16,1+14,4+19,7+3,3+14,4				
			m631 - 645				
			19,7+17,1+18,6+16,5+22,8+12,1+19,1+15,7+44,2+19,3+17,1*5				
			=				
			nad rámec VV				
			m503+505;222,1+34,4				
			chodba zasahující do m464;2,3*1,7				
			m403+404;(222,1+34,4)				
			=				
			cenová soustava URS 2024/I				
Oddíl			713: Izolace tepelné				
1004	SP	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	4 323,440	30,60	132 297,26
			Výkaz výměr: Podlahy bez sociálek				
			m101 a 102				
			39,6+39,6				
			m103				
			178,4				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			m108 - 112, 115-120		-		
			37,9+6+4,7+21,4+86,6+5,9+4,7+37,1+15+7,8+7,8		234,900		
			m121-122		-		
			61,4+24		85,400		
			m130 - 132 + m140 + m144-145		-		
			69,3+37,1+14,7+58,8+5,6+5,6		191,100		
			m201 a 202		-		
			39,6+39,6		79,200		
			m224 - 227		-		
			10,3+21,7+24,9+18,3		75,200		
			m229 - m240		-		
			11,6+6,1+13,5+15,5+15,9+12,5+5,2+23,7+16,6+17,2+16,7+6		160,500		
			m301 a 302		-		
			39,6+39,6		79,200		
			m321 - 328		-		
			28,4+15+6,9+15,9+17,3+13,8+8,4+11,5		117,200		
			m338 - 344		-		
			12,8+15,6+15,6+12,5+5,7+22,7+42,1		127,000		
			m346 a 347 a 349		-		
			6,1+11,5+16,7		34,300		
			m401 a 402		-		
			39,6+39,6		79,200		
			m416 - 426		-		
			6,2+14,4+18+17,3+14,6+6,9+27,4+16,6+17,2+11,6		150,200		
			m427 - 436		-		
			1,1+25,9+6,3+11,6+25,3+17,6+16,9+16,5+17		138,200		
			m440 - 448		-		
			43,1+15,5+5,7+23,6+15,3*2+15,5*3		165,000		
			m459 - 471		-		
			41,6+20,1+5,33+17,4+15,5+28,1+15,5+5,8+15,7+17+13,9+5,9+11,6		213,430		
			m501 a 502		-		
			39,6+39,6		79,200		
			m515 - 525		-		
			24,8+6,2+16,9+5,3+11,7+14,4+18+17,3+14,6+6,9		136,100		
			m526 -527, m532 - 543		-		
			27,4+16,6+14,9+16,6*4+16,4*2+4,5		162,600		
			m546 - 560		-		
			44,4+39,4+20,8+14,9+18,7+15,7+28,4+15+6,9+15,9+17,3+13,8+6,5+12		269,700		
			m601 a 602		-		
			39,6+39,6		79,200		
			m603 a 604		-		
			210,5+35,1		245,600		
			m611 - m630		-		
			6,6+12+45,4+41,3+20+54,8+59,7+24,7+10,9+12,6+16,1+14,4+19,7+3,3+14,4		355,900		
			m631 - 645		-		
			19,7+17,1+18,6+16,5+22,8+12,1+19,1+15,7+44,2+19,3+17,1*5		290,600		
			=		3 806,530		
			nad rámec VV		-		
			m503+505;222,1+34,4		256,500		
			chodba zasahující do m464;2,3*1,7		3,910		
			m403+404;(222,1+34,4)		256,500		
			=		516,910		
			cenová soustava URS 2024/I		-		
Oddíl		776: Podlahy povlakové		40 819,29			
56	SUB	776201813	Demontáž lepených povlakových podlah strojně	m2	524,400	77,84	40 819,29
Výkaz výměr: odpočet výměry dle VV;-3743,73					- 3 743,730		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			=		- 3 743,730		
			demontáž PVC		-		
			m108 - 112, 115-118		-		
			37,9+6+4,7+21,4+86,6+5,9+4,7+37,1+15		219,300		
			m130 - 132 + m140		-		
			69,3+37,1+14,7+58,8		179,900		
			m224 - 227		-		
			10,3+21,7+24,9+18,3		75,200		
			m229 - m240		-		
			11,6+6,1+13,5+15,5+15,9+12,5+5,2+23,7+16,6+17,2+16,7+6		160,500		
			m321 - 328		-		
			28,4+15+6,9+15,9+17,3+13,8+8,4+11,5		117,200		
			m338 - 344		-		
			12,8+15,6+15,6+12,5+5,7+22,7+42,1		127,000		
			m346 a 347 a 349		-		
			6,1+11,5+16,7		34,300		
			m416 - 426		-		
			6,2+14,4+18+17,3+14,6+6,9+27,4+16,6+17,2+11,6		150,200		
			m427 - 436		-		
			1,1+25,9+6,3+11,6+25,3+17,6+16,9+16,5+17		138,200		
			m440 - 448		-		
			43,1+15,5+5,7+23,6+15,3*2+15,5*3		165,000		
			m459 - 471		-		
			41,6+20,1+5,33+17,4+15,5+28,1+15,5+5,8+15,7+17+13,9+5,9+11,6		213,430		
			m515 - 525		-		
			24,8+6,2+16,9+5,3+11,7+14,4+18+17,3+14,6+6,9		136,100		
			m526 -527, m532 - 543		-		
			27,4+16,6+14,9+16,6*4+16,4*2+4,5		162,600		
			m546 - 560		-		
			44,4+39,4+20,8+14,9+18,7+15,7+28,4+15+6,9+15,9+17,3+13,8+6,5+12		269,700		
			m603 a 604		-		
			210,5+35,1		245,600		
			m611 - m630		-		
			6,6+12+45,4+41,3+20+54,8+59,7+24,7+10,9+12,6+16,1+14,4+19,7+3,3+14,4		355,900		
			m631 - 645		-		
			19,7+17,1+18,6+16,5+22,8+12,1+19,1+15,7+44,2+19,3+17,1*5		290,600		
			=		3 040,730		
			nad rámec VV		-		
			m203+204;212,5+34,4		246,900		
			m303+304;212,5+34,4		246,900		
			m325+338 2x PVC;17,3+12,8		30,100		
			m403+404;222,1+34,4		256,500		
			m440 2x PVC;43,1		43,100		
			m503+505;222,1+34,4		256,500		
			m516, 524, 525;6,2+14,6+6,9		27,700		
			m615, 616.1, 626, 633; 45,4+41,3+14,4+18,6		119,700		
			TLZ02_07: Doplnění skladby podlah, dopočet betonů				1 578 234,39
	Změnový list						
	Objekt		D.1.1.: 1.ETAPA - REKONSTRUKCE BUDOVY KATEDER				1 578 234,39
	Podobjekt		D.1.1.2. (1): Rekonstrukce kateder				1 578 234,39
	Skupina		HSV: Práce a dodávky HSV				1 578 234,39
	Oddíl		6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 352 236,89
56	SUB	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	14,103	6 499,86	91 668,83
			Výkaz výměr: m119 a 120, beton		-		
			(7,8+7,8)*0,06		0,936		
			PVC tl.55 mm		-		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			m109 - 116		—		
			(6+4,7+21,4+86,6+103,5+22,2+5,9+4,7)*0,055		14,025		
			m118 a 121 -132		—		
			(15+61,4+24+69,3+37,1+14,7)*0,055		12,183		
			m140		—		
			(58,8)*0,055		3,234		
			m224-226		—		
			(10,3+21,7+24,9)*0,055		3,130		
			m230 - 240		—		
			(11,6+6,1+14,4+18+17,3+14,6+6,9+27,4+16,6+17,2+16,7+6,0)*0,055		9,504		
			m321 - 327		—		
			(28,4+15+6,9+15,9+17,3+13,8+8,4)*0,055		5,814		
			m338 - 344		—		
			(12,8+15,6+15,6+12,5+5,7+22,7+42,1)*0,055		6,985		
			m346 a 347 a 349		—		
			(6,1+11,5+16,7)*0,055		1,887		
			m416 - 432		—		
			(6,2+14,4+18+17,3+14,6+6,9+27,4+16,6+17,2+11,6+1,1+25,9+6,3+11,6+24,3)*0,055		12,067		
			m434 - 448		—		
			(19,9+16,5+17+39+15,5+5,7+23,6+15,3+15,5+15,3+15,5+15,5)*0,055		11,787		
			m463 - 471		—		
			(2,7+70,7+11+82,5+15,7+17+13,9+5,9+11,6)*0,055		12,705		
			m515 a 516		—		
			(24,8+6,2)*0,055		1,705		
			m519 - 527 a 532-543		—		
			(11,7+14,4+18+17,3+14,6+6,9+27,4+16,6+14,9+16,6+16,4+16,6+16,6+16,4+16,6+4,5)*0,055		13,503		
			m546 - 560		—		
			(44,4+39,4+20,8+14,9+18,7+15,7+28,4+15+6,9+15,9+17,3+13,8+6,5+12)*0,055		14,834		
			m603 a 604 a 611		—		
			(210,5+26,3+6,6)*0,055		13,387		
			m612 - 617		—		
			(12+5,8+62,5+37+54,3)*0,055		9,438		
			m618 - 631		—		
			(59,3+11,7+15,6+10,2+3,1+10,9+3,3+17,2+18,6)*0,055		8,245		
			m633 - 645		—		
			(18,4+15,9+22,4+13,3+19,4+16,4+44,8+19,4+17,1*5)*0,055		14,053		
			dlažba tl.51 mm		—		
			m101,102,103,108		—		
			(39,6+39,6+37,9+178,4)*0,051		15,071		
			m117		—		
			(37,1)*0,051		1,892		
			m133 a m144 a m145		—		
			(4,6+5,6+5,6)*0,051		0,806		
			m227 a 229		—		
			(5,7+5,4)*0,051		0,566		
			m411, 412 a 433		—		
			(3,5+3,5+5,9)*0,051		0,658		
			m512, 517 a 518		—		
			(3,5+5,9+3,5)*0,051		0,658		
			m613, 614 , 632		—		
			(3,5+3,5+5,9)*0,051		0,658		
			=		189,726		
			Bourané místnosti připočet		—		
			m328		—		
			11,5*0,051		0,587		
			m403 - 404		—		
			(222,1+34,4)*0,055		14,108		
			m503 - 504		—		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			(222,1+34,4)*0,055		14,108		
			m201 - 202		-		
			(39,6+39,6)*0,051		4,039		
			m301 - 302		-		
			(39,6+39,6)*0,051		4,039		
			m401 - 402		-		
			(39,6+39,6)*0,051		4,039		
			m501 - 502		-		
			(39,6+39,6)*0,051		4,039		
			m601 - 602		-		
			(39,6+39,6)*0,051		4,039		
			=		48,998		
			odpočet výměry dle výkazu výměr; -224,62		- 224,620		
58	SUB	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	14,103	1 537,19	21 678,99
			Výkaz výměr: přenos výměry z pol. 56		-		
			14,103		14,103		
60	SUB	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	247,880	31,39	7 780,95
			Výkaz výměr: přepočet koeficientem z pol.č.56 a 60 z výkazu výměr		-		
			3948,012/224,62*14,103=-; 247,88		247,880		
1045	SP	631342212	Cementová litá pěna tl přes 50 do 80 mm objemové hmotnosti 600 kg/m3	m3	241,868	5 090,00	1 231 108,12
			Výkaz výměr: m119 a 120		-		
			(7,8+7,8)*0,055		0,858		
			PVC tl.55 mm		-		
			m109 - 116		-		
			(6+4,7+21,4+86,6+103,5+22,2+5,9+4,7)*0,055		14,025		
			m118 a 121 -132		-		
			(15+61,4+24+69,3+37,1+14,7)*0,055		12,183		
			m140		-		
			(58,8)*0,055		3,234		
			m224-226		-		
			(10,3+21,7+24,9)*0,055		3,130		
			m230 - 240		-		
			(11,6+6,1+14,4+18+17,3+14,6+6,9+27,4+16,6+17,2+16,7+6,0)*0,055		9,504		
			m321 - 327		-		
			(28,4+15+6,9+15,9+17,3+13,8+8,4)*0,055		5,814		
			m338 - 344		-		
			(12,8+15,6+15,6+12,5+5,7+22,7+42,1)*0,055		6,985		
			m346 a 347 a 349		-		
			(6,1+11,5+16,7)*0,055		1,887		
			m416 - 432		-		
			(6,2+14,4+18+17,3+14,6+6,9+27,4+16,6+17,2+11,6+1,1+25,9+6,3+11,6+24,3)*0,055		12,067		
			m434 - 448		-		
			(19,9+16,5+17+39+15,5+5,7+23,6+15,3+15,5+15,3+15,5+15,5)*0,055		11,787		
			m463 - 471		-		
			(2,7+70,7+11+82,5+15,7+17+13,9+5,9+11,6)*0,055		12,705		
			m515 a 516		-		
			(24,8+6,2)*0,055		1,705		
			m519 - 527 a 532-543		-		
			(11,7+14,4+18+17,3+14,6+6,9+27,4+16,6+14,9+16,6+16,4+16,6+16,4+16,6+4,5)*0,055		13,503		
			m546 - 560		-		
			(44,4+39,4+20,8+14,9+18,7+15,7+28,4+15+6,9+15,9+17,3+13,8+6,5+12)*0,055		14,834		
			m603 a 604 a 611		-		
			(210,5+26,3+6,6)*0,055		13,387		
			m612 - 617		-		
			(12+5,8+62,5+37+54,3)*0,055		9,438		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			m618 - 631		—		
			(59,3+11,7+15,6+10,2+3,1+10,9+3,3+17,2+18,6)*0,055		8,245		
			m633 - 645		—		
			(18,4+15,9+22,4+13,3+19,4+16,4+44,8+19,4+17,1*5)*0,055		14,053		
			dlažba tl.51 mm		—		
			m101,102,103,108		—		
			(39,6+39,6+37,9+178,4)*0,055		16,253		
			m117		—		
			(37,1)*0,055		2,041		
			m133 a m144 a m145		—		
			(4,6+5,6+5,6)*0,055		0,869		
			m227 a 229		—		
			(5,7+5,4)*0,055		0,611		
			m411, 412 a 433		—		
			(3,5+3,5+5,9)*0,055		0,710		
			m512, 517 a 518		—		
			(3,5+5,9+3,5)*0,055		0,710		
			m613, 614 , 632		—		
			(3,5+3,5+5,9)*0,055		0,710		
			=		191,241		
			Bourané místnosti přípočet		—		
			m328		—		
			11,5*0,055		0,633		
			m403 - 404		—		
			(222,1+34,4)*0,055		14,108		
			m503 - 504		—		
			(222,1+34,4)*0,055		14,108		
			m201 - 202		—		
			(39,6+39,6)*0,055		4,356		
			m301 - 302		—		
			(39,6+39,6)*0,055		4,356		
			m401 - 402		—		
			(39,6+39,6)*0,055		4,356		
			m501 - 502		—		
			(39,6+39,6)*0,055		4,356		
			m601 - 602		—		
			(39,6+39,6)*0,055		4,356		
			=		50,628		
			cenová soustava URS 2024/I		—		
Oddíl			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				73 214,30
1046	SP	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	4 410,500	16,60	73 214,30
		Výkaz výměr:	m119 a 120		—		
			(7,8+7,8)		15,600		
			PVC tl.55 mm		—		
			m109 - 116		—		
			(6+4,7+21,4+86,6+103,5+22,2+5,9+4,7)		255,000		
			m118 a 121 -132		—		
			(15+61,4+24+69,3+37,1+14,7)		221,500		
			m140		—		
			(58,8)		58,800		
			m224-226		—		
			(10,3+21,7+24,9)		56,900		
			m230 - 240		—		
			(11,6+6,1+14,4+18+17,3+14,6+6,9+27,4+16,6+17,2+16,7+6,0)		172,800		
			m321 - 327		—		
			(28,4+15+6,9+15,9+17,3+13,8+8,4)		105,700		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			m338 - 344		-		
			(12,8+15,6+15,6+12,5+5,7+22,7+42,1)		127,000		
			m346 a 347 a 349		-		
			(6,1+11,5+16,7)		34,300		
			m416 - 432		-		
			(6,2+14,4+18+17,3+14,6+6,9+27,4+16,6+17,2+11,6+1,1+25,9+6,3+11,6+24,3)		219,400		
			m434 - 448		-		
			(19,9+16,5+17+39+15,5+5,7+23,6+15,3+15,5+15,3+15,5+15,5)		214,300		
			m463 - 471		-		
			(2,7+70,7+11+82,5+15,7+17+13,9+5,9+11,6)		231,000		
			m515 a 516		-		
			(24,8+6,2)		31,000		
			m519 - 527 a 532-543		-		
			(11,7+14,4+18+17,3+14,6+6,9+27,4+16,6+14,9+16,6+16,4+16,6+16,6+16,4+16,6+4,5)		245,500		
			m546 - 560		-		
			(44,4+39,4+20,8+14,9+18,7+15,7+28,4+15+6,9+15,9+17,3+13,8+6,5+12)		269,700		
			m603 a 604 a 611		-		
			(210,5+26,3+6,6)		243,400		
			m612 - 617		-		
			(12+5,8+62,5+37+54,3)		171,600		
			m618 - 631		-		
			(59,3+11,7+15,6+10,2+3,1+10,9+3,3+17,2+18,6)		149,900		
			m633 - 645		-		
			(18,4+15,9+22,4+13,3+19,4+16,4+44,8+19,4+17,1*5)		255,500		
			dlažba tl.51 mm		-		
			m101,102,103,108		-		
			(39,6+39,6+178,4+37,9)		295,500		
			m117 a 123- 125		-		
			(37,1+3,5+3,5+5,9)		50,000		
			m133 a m144 a m145		-		
			(4,6+5,6+5,6)		15,800		
			m227 a 229		-		
			(5,7+5,4)		11,100		
			m411, 412 a 433		-		
			(3,5+3,5+5,9)		12,900		
			m512, 517 a 518		-		
			(3,5+5,9+3,5)		12,900		
			m613, 614 , 632		-		
			(3,5+3,5+5,9)		12,900		
			=		3 490,000		
			Bourané místnosti přípočet		-		
			m328		-		
			11,5		11,500		
			m403 - 404		-		
			(222,1+34,4)		256,500		
			m503 - 504		-		
			(222,1+34,4)		256,500		
			m201 - 202		-		
			(39,6+39,6)		79,200		
			m301 - 302		-		
			(39,6+39,6)		79,200		
			m401 - 402		-		
			(39,6+39,6)		79,200		
			m501 - 502		-		
			(39,6+39,6)		79,200		
			m601 - 602		-		
			(39,6+39,6)		79,200		
			=		920,500		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
cenová soustava URS 2024/I					-		
Oddíl			998: Přesun hmot				152 783,20
68	SUB	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m	t	184,764	826,91	152 783,20
Výkaz výměr: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m							